
V.V.T.® (Technologie virtuálního ventilu) 

Malý inhalátor, 
velká úleva
Dýchání je snazší s naším novým kompresorovým inhalátorem 
OMRON NE-C810 s nízkou hlučností (<53dB)  
a výkonem (0,35 ml./min.), který zajišťuje účinnou léčbu  
pro celou rodinu pomocí pomocí jedinečné technologie V.V.T..

www.celimed.cz NE-C810



V prodeji ve zdravotnických potřebách a lékárnách nebo na www.celimed.cz
OMRON – Obchodní zastoupení a autorizovaný servis pro ČR CELIMED s. r. o.
Spotřebitelská linka: 475 211 113, info@celimed.cz

Účinná léčba 
onemocnění 
dýchacích cest
Při inhalaci je léčivo přenášeno přímo do  
dýchacích cest, čímž dosáhne vysoká  
koncentrace léčiva požadované oblasti. Díky  
tomu je inhalace účinnou léčbou nemocí  
horních, středních a dolních cest dýchacích,  
včetně astmatu a chronické obstrukční plicní  
nemoci (CHOPN).

Je také vysoce účinný při zvládání nachlazení 
dýchacích cest a je široce používán během  
chladného období ke zmírnění kašle, což  
uživatelům poskytuje rychlou a výraznou úlevu.  
Díky tomu je nezbytným nástrojem pro péči  
o dýchací cesty a boj proti sezónním obtížím/
alergiím.

Menší plýtvání léky s technologií V.V.T.® 

V souladu s přísnými standardy kvality jsou  
inhalátory OMRON navrženy s využitím pokročilých  
technologií, které efektivně přenášejí léčivo  
a zároveň maximalizují snadné použití a odolnost.  
Technologie V.V.T.  zajišťuje menší ztrátovost aerosolu  
v inhalačním setu a tím umožňuje pacientovi vdechovat 
léčivou látku s větší účinností. Je nutné čistit méně  
části inhalátoru a tím je zajištěna snadná údržba  
a lepší hygiena. 

Nádech

Léčivo Výdech

Výdech

Malá velikost  
přístroje

Nízká hmotnost 
(pouze 190 gramů!)

Nízká hlučnost  
(<53 dB)

Nebulizační výkon  
0,35 ml./min.


